
  令 和 ２ 年 ４ 月 ３ 日 

新１年保護者様 

京 都市立安朱小学校 

校  長  加村  和美 

       令和２年度 

入学式のご案内  

春風が心地よい季節となりました。保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。いよいよお子さまが本校の１年生としてご入学される日が近づいてまいりま

した。誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。 

  このよき日，皆様方のご出席をいただき，子どもたちの健康と安全を確実に守りながらも

入学式を挙行するかたちで進んでおりますが，新型コロナウィルスの状況によっては，予定

が変更することもありますので今後は安朱小学校ホームページにてご確認頂きます様にお願

い致します。また，感染予防のためお伝えしていたかたちとは異なる儀式となりますが，何

卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記  

 

１．日 時          令和２年４月８日（水） 

                       受付     午前１０時～１０時１５分 

                       開式     午前１０時３０分  

 

２．場 所          安朱小学校     体育館  

 

３．その他 

＊  受付は，午前１０時００分～１０時１５分に児童昇降口（中庭西側）で行います。児

童は受付の後，教室に入りますので遅れないようにご来校ください。 

＊  新 1 年生保護者説明会の折に配布しました『保護者関係書類』は必要事項をご記入の

上，入学式当日に受付で，封筒に入れてご提出下さい。 

＊  新入生はもとより新入生保護者の皆様におかれましても，発熱や咳症状等がある場合は，

参列をご遠慮ください。咳エチケットのご協力お願い致します。  

＊ ご家族の参列については，保護者の方のみにしてください。（特にご事情のある場合はそ

の限りではありませんが，趣旨をお汲み取りいただき，ご協力をお願いいたします。兄

弟関係・小さいお子様はご遠慮下さい。） 

＊ 入学式後，新入生は記念写真の撮影の後，教室に入ります。保護者の方への説明は体育

館にて行いますので，式後そのまま体育館でお待ち下さい。 

＊ 車でのご来校は，ご遠慮ください。  


